АдминистрАция городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 27.11.2018 ЛЬ 382

В соответствии с решением Батайской городской Щумы от 28.11.2018
Nь 312 <О бюджете гороДа Батайска на 2О19 год и на плановый период 202О и
202l годов) (в редакции от 25.12.2019 Ns 31), решением Батайской городской
Щумы от 18.|2.2019 Nь 30 <О бюджете города Батайскана2О2О год и плановый
период 202l и2022 годов)), постановлением Администрации города Батайска от
30.10.2018 J\Ъ I70 коб утверждении Положения о порядке разработки,
реализации и оценки эффективности муницип€lльных программ города
Батайска>>, Администрация города Батайска поста н овляет :

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу города
Батайска <<Развитие тран портной системьD), утвержденную постановлением
Администрации города Батайска от 27.11.2018 Jф 382:

1.1. в паспорте программы раздел <Ресурсное обеспечение
муниципальной программы)) изложить в спедующей редакции:

<общий объем финансирования муниципальной про|раммы на 2о1-9-2оз0
годы составляет 2 054 900,6 тыс. рублей, в том числе: федеральный бюджет -60 882,8 тыс. рублей; областной бюджет - 52| 752,7 тыс. рублей; местный
бюджет - | 472 8б5,1 тыс. рублей;

объем финансирования муниципальной про|раммы по годам составляет
(тыс. рублей):

год федеральный
бюджет

2019 17 781,0
2020 22 500,з
202| 20 601,5
2022 0,0
2023 0,0
2024 0,0

областной
бюджет
185 054,2
22 275,2
20 з95,4
з2 60з,|
32 60з,I
з2 60з,|

местный
бюджет

13 093,з
|22 689,8
128 385,6
lз4 299,6
|з4 299,6
|з4 299,6

2025
2026
2021
2028
2029
2030

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2

з2 603,I
32 60з,1
32 603,1
з2 60з,l
з2 60з,|
з2 603,|

lз4 299,6
lз4 299,6
|з4 299,6
\з4 299,6
lз4 299,6
lз4 299,6

|.2. в паспорте подпро|раммы <<Ремонт и содержания транспортной
системы) В приложении раздел кресурсное обеспечение подпрограммы)
изложить в следующей редакции:

<общий объем финансирования подцрограммы на 2о|9 2030 годы
составляет - 1 810 368,7 тыс. рублей, в том числе: федеральный бюджет - 60
882,8 тыс. рубЛей; облаСтной бюджет _ 521 |52,7 тыс. рублей; местный бюджет
- | 228 ЗЗЗ,2 тыс. рублей:

объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам
составляет (тыс. рублей) :

год федеральный
бюджет

2019 17 781,0
2020 22 500,з
2021 20 б01,5
2022 0,0
202з 0,0
2024 0,0
2025 0,0
2026 0,0
2027 0,0
2028 0,0
2029 0,0
2030 0,0

местный
бюджет

7 279,9
115 090,3

106 026,1
111 104,1
111 104,1
111 104,1
111 104,1
111 104,1
111 104,1
111 104,1
111 104,1
111 104,1

областной
бюджет
185 054,2
22 275,2
20 з95,4
32 60з,|
з2 603,|
з2 60з,I
з2 603,|
з2 60з,l
з2 60з,|
з2 60з,l
з2 60з,|
32 60з,I

1.з. В паспорте подпрограммы <строительство и реконструкция дорог,
тротуаров и искусственных сооружений на них) в приложении раздел
<<Ресурсное обеспечение подпрограммы)) изложить в следующей реда*ц"",

<общий объем финансирования подпрограммы на 2оlg-2озо годы
составляет 143 |6з,4 тыс. рублей, в том числе за счет местного бюджета -
14З |6З,4 тыс. рублей>

объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам
составляет (тыс. рублей):

год

2019
2020

местный
бюджет
з lбз,4
0,0

2021_

2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
20з0

14 000,0
14 000,0
14 000,0
l4 000,0
14 000,0
14 000,0
l4 000,0
14 000,0
14 000,0
14 000,0

1.4. В паспорте подпрограммы <<Повышение безопасности дорожного
движенИя на территории города) в приложении раздел <Ресурсное обеспечение
подпрограммы> изложить в следующей редакции:

кобщий объеМ финансИрованиЯ подпрогРаммЫ на 2019-20зО годы
составляет 101 368,5 тыс. рублей, в том числе за счет местного бюджета _ 101
368,5 тыс. рублей:

объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам
составляет (тыс. рублей):

год

2019
2020
202l
2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
20з0

местный
бюджет
2 650,0
7 599,5
8 359,5
9 I95,5
9 |95,5
9 l95,5
9 195,5
9 195,5
9 195,5
9 195,5
9 |95,5
9 |95,5

1.5. Таблицы Nэ з, jф 4 и Jф б к муниципальной программе города
Батайска <<Развитие транспортной системы)) изложить в редакции согласно
таблицам Jф 1, Jф 2 и Ns З.

2. ФинансОвомУ управлениЮ города Батайска осуществить
финансирование муниципальной программы в пределах ассигнований
предусмотренных на ук€ванные цели.

з. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официЕlльного
опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит включецию в регистр
муниципаIIьных нормативных правовых актов Ростовской области.

4

5. Контроль за исполнением настоящего
заместителя главы Администрации города
коммунЕtльному хозяйству Ш_е_.вченко А. А.

Глава Админи
города Батайска

постановление вн
Управление жилищно-
хозяйства города Батайска

постановления возложить на
Батайска по жилищно-

Г.В. Павлятенко

^92
р:''"F;*-{'х""j

ЁiЁ tсЪJ ж

=E{
о
l1

-юьа
(,
д
Fr

дцохо(вд

со
c.i

о\ Otbю\о a.l

Ф
Ь61
+ь

о\
(t.l

N
оо Olb\с),л

ю c^.l

l-

Ь 6,.,1an^<-ь

оо
c,lо
c\l

ь orbююоп
Г- 61
+ь

ь
c.l
о]

о\ью'л9S
Ь 6,.q

+'ь

\о
c,l
c.i

п о\ь\о-^\оý
Г- a,,I

+ь

ra)
o,1

с.i
ý orbюл9S ý.*

=Бýс\о
бl

сa
бью'л9S

Г- 61n*г\

cn
C,l

о1
cn

Otbю-9S
t\ 61л+ьJO

(...1

с..l

on

о\кю'л98
Г- 6,..1aо^+ь

c-l
(..l

3"rюс{
-оо

Rолs.a* 1{

с.l

o.1
о\

ý-ь1,9в Ыч(л (a}
.r\o

о\

cn
оо

c.lor rnr.)^
-ооc.l

о
N

Fзlr;Фi,

цl*

юо
E{ноЕ:чс

ц
Ф ь I

*о
F.]

ю оФ оо
ьо*<>

ts(оад tл
о\
t

о\оtt

р(Jl- tд +
о\

о
о\

Пlý ц лЕ,д

йЕЕЁЕЕ5ЕзýЁЕ
сa

ýýЁýýlЕЕЁýвв
cn

оФЕ,-ýt-gF. а.аýoq)gЕБ
фiiýдао}ts

9'вýý+*

Е я 8Бts iitr !:699хДБЁооо-
t-

о
F
F

(_)

d
Е R ý вý
9ýЕ3=

о-ч
ЗsgЕо

2
(в
1-1

юd
Fr

д
а
(в

во
а.
tr

о
Ёiд
н
tr

Fl

Ёiь
А
он
-l-{(в
tr
(в
о
(d
Ёi

dчо
(ýз
ц
(ý
E{
о
а.ол
0dн
Ф
х
E{
о*ю
дцохо
(d
д

о *ý
сa

o,1
cn

tý

cn

N
a.l

о сп

юЁ
N
c.l

ю-N .,icn

J*Ф
Ф\о*
о] c,i
с-)

о

*ý ю-
C'l cdсо

о

tý
\о -1
бl ба1

ю-Nс'i
с.)

юt
(t.l c"i
a.l о

\оо\о*Ol
Ео,чюý Ф

о9 cn.<г

*\о
с) (a)
и)jт

хчбФ Ф o,1

с-)

t
бl\nýrn

о+(\ -i-
N

ýtN
t
<.бi

ФФ
г\cnrU)

о*
ьо*бl

-_{ о
йсq*о\
г-cn

о*
ьо*(\

о\

=l-

о\
t

о\
-i_

о\
о
о\ Ф\

х8v)ýSZLtrФё-
хзЬZ)ýч2LФс€ -{б
-tд

х5V)s
SZLFФýЕa\ц

8л хФФцуЕк ';Е
**a)*л*тrЕнлY_i9*J*

Ё Ё€ Ё а ý Е Е
"}в:8ЁýБхЕtrd>оЁФь!)hярзэ>ЕаtybEf!Ooк' 'ýо

ф tо i в Ё
Е ý Ёl Ё Ё Ё=s
н Е ý Ё Е Её F
€ Е.ё 8 Е Е g Ё5 *ý

F.ц н Е "ýa-ýlф*-d

ц*5
хо(dаЕ рао*Ёо
ýEiig99Б
йýё

соFФU Ф oi-
тллF'

о:Е о п'iЁý\Jzл

фFФ

S g Е.Е"чя Е 9 з*\./ 2о.

соFФ

Е 8 &Ёпд Е 9 ý*чдл

Qл
-i-

оо_
ý

tо
чf,

о
t

9л
s

о
d

8олýс) tолýс)

8о
=d

tол\то

Qлч-л\т с) 8о
=d

8олТо 8о
=d

Зо
=d

8о
=d

8олТо Qл
<'ci

8о
=d

8ол\Т С)

ý
cn\о
a.)

s
ý

cnOьо Ot
c.i Фьо
-t

о\
si-

о\
<-

о
о\

о
О\

хЕ
ч./LсýФ -

х8У)ý9LбJб
лtiай

о ц х(d

ь J s Е>s
Ё Б яЦЕg F- Е.Ё9k н.^Феба ё б ау,а
ý= E frBý аý

\ ýЕ хý Еý ýЁя" Е.: t=

ЁЁý=ЁЁЁЕвЕgВЕtýý
о-=
dхý

.6tsФ
Е в Е-Е-д Е 9 ýо]\Ja9i

(ý
до
*{
(o
хо
н

Ф

la)

о\
о\

ь
\о
оо

со
c.l

ra)
\n
о\
о\

ь
\о
оо

tп
ф
с.lо

ь
\о
оо

оо
бt

rп
ol L7^1

ьЮб
оо

оо
Nп

Фr ц-1

о\

ь\о9
оо

оо

S"i
(a)
or L7^1

ьro9
оо

со
с.] по;

и)
or у-1

ь
Ю9
оо

оо
бiи

or 61
ь\об
оо

оо

S,l
и)
or rб
о\

ь
\о9
со

оо

S,i
о\
со
оо

ýýить
,/i
61 Ф
о\

о\
о\ Lб

ь ь;
\о

iл
оо

и)
\о
c.I

о
aо
с..1

о
сa

о
=i- ý

ciOьФ
-О

о*
ciOьо
-ý

c.l Оьо
-{

Ф\

чФ
о\оý

о\
t

о\ о\
о
о\

хз
ч/L(Е(бP\Fйй

хБу)ý
ч./ L сý (ýл-
r'a rд

х8У)ývL(ý(ý5нa1 ц

8f;рЕs
Е Ё Е ý }RjаgЕFоцФАФýа.
Е ý +ý Ёрtrg к R Ё

Ях
ц ЁЁ
ЕЁё
+g "r'r О

х
=Фдсоts

gлл-

!t :yF

9ёЕ Ё- Б€ 9cooaiо

0ч

вssЕо

coFO
q, о о |i-д о о-= .о:Е Ф эсп'зt

9ал

ФFФ

Е 8 8.E.rо aЕ о э.п'=*v2л

(ý
t<ýоцi t|сlg} ,аанlcd

9dНнФ:s
El о.\оь
(вý

Еоdдо-trн,свО
сd :dЕý
. н[

I

д
Edо
l1

с)
Б\оьа.
о
F.

фо
E{

х
с)
бJа
.d

Ф
iо

cix
(\l

\о \с)'.9S
о ю-с\ cdсо

c:l ю
Хы;о\

Ь
6,...1

+ь юЁ
N c,icn

о\-
C.l хоу
N*

о\кю'.9S С{ c,fсa

ýю
Ёý

Ь61
ai;
sFb

о\оЁ
o] ..iсa'

Кц s OlK\о'.
Ч) cn

о с.)

on
cn

о\
ol ц9

ýы
Г\ 61cn;<.г-

о cn
\о*
on
cn

ь-c,l х
N*

со Orbю.ю c,l

cn

a,l
сa

о\ýю
ýы

Ь 6,.1caiч-Ь
сп
\о*
с.I
сп

\о-с\ :*

C.l *
c..l

оо\ь\с)'.ю c,,l

о с.)

\оt
с\
cn

о\с\ю
ýы

Г- 6.1сa.<-ь
о aоо

с\
с.)

с\х Orx\о"\оý ю_
C.l c.icn

ýю
Ёý

ý"r
Jгt-

Nл

ою-
(...1 c,i
a-l

s-яё
(\i

о\х
юс{

cn
ю*
o]
cn

о\
o,i ю
ýы

Ь 6,.l+ь о ..iо
c,l
a.)

cn-.rx
(..l "

о\
о\кю'"ю a.l

сa

с'l
с.)

о\
c.J 19
сЬб

Ь 6,..1

+ь о an

c.l
сa

(-.l
-C,l х

C{ *
оо

olbю'"
ч) cl

ci

cn
с.)

о\ýю
йо\

оЬ 6,..1

+Ь
соо
o,1
cn

(...] :J
c\j r

ь
c.^i
оо
91 иrцю \о

(\

ý
(a)
о\
с.)

(tn

-iооg\о
(tn

с..1

ь-ý \о
c,l

ý
Lп
о\
cn

N

(\х \о
ю
ь1\о и) v1 cn

a,l
(tn

,.iь
crt (-,1

c,lol

оо\о qo

ýы
\о
со оо
9\ оо \о cn

o.1
с.,1

.riь
c-lN
an
с\

о]-.ло
C,t *

tп
c.'lor tб
-соol

ооьФь
,7)

Ячооs
сa
Ф\осп
cn

о
с\

ооьОь
(п
О61
ооý

оLц
(-)
ц

ri-

d
ý-ч
tJ.)

с\

оо
бi
оо
оо

ю

ь
(tl

(\
ta)

,.i
\о
со
c,l *ь-i-

оою
aпоЬ
со

оо
о,|
оо
оо

ю

ь
cn

N

:Е49
БФi
фF:Е

iJE.il_-ЁоАi

лнvUt\,,о ý ло <

с.)
оrt
0)о
ф

д
*Б
aEd9еа\о8)ý

о
tr 0)DE

Ё9о\о

дФ
ьRФ9
>\о

Lr
Фо
ф

=
ФЕ:
ахaEdФо
БЁ
8lý

о
ноьу
сdо

бяою
+ * з2
са Ф ах
Е. ý'Б Е.Е

=<N-F

Ф >1 !*.i
*дl

(..l

оОt=
F Ь>ýо!.)ф-ts
dj i()
дао

о.F

)ýс)лýЁЕ=.щадtr сd Ь>
ё ýЕ рiФо=Uнйýа. Э' ё с.>

Оtr,
ts

о
ts
(ý
F.
Q

ad сd
Lz
ээz

Ja- х2Е

а.
Lо-о.Ф
:!чU

lr

с\1

2
(€
i{
ню
(в

н

дон
0)
к
tr{
о
ю
х
д
ноо
?.

dн
Ф
tz
E{
о
ю
оцо
д
Li
(вq
Ф
Е{
с)
а,
dн
Ф
8цL

ею
о
Ёrо
Ёiзо
(в

юо
д
Е{
охо
(d
д

(d
фо
*{
сЁх
0)н

д

QлY-л!т
с)

8олýс)
ta)
or tб
о\

ol L71

*О
8о.ýл о ?-ýi ol Цб

о\

d8о+
i
о9
-d-

ta)
о\
о\

(п
\n
о\
о\

о
*-f

Qл
\f

оо ал
<-

V}
ta)
о\
о\

о
и}
(/^)

о\
о\

Qл
st

:=л
-+

la)

о\
о\

(n
la)
о\
о\

*t 8о.vо
Ф о 8о_тс) Or L4

Ф\

о ta)
ol 14
о\

о о
С)Оý о с)Оý

(п

о\

о
о

ta)
о\
о\

с)Фý о с)Фý
(п
ta)
о\
о\

(a)

|.al
о\
о\

оал
t{-

Ф

ý
tat
Ф\

о\
о Ф

и)

о\
о\

\о
o,1

* t
о\
ta)
со
оо

о о\(о
c-l
оо

о\
и)д

L/^)

oi
о\
ь

о
tл
oi
о\
ь

о\
о\ь
с.iь

ч
c.l\о
со

s
с.)ю
c.l

о
ю(\

ta)
\о
c,l

.'i
сa3л
cnal

ý
со\о
с.)-+

оо

si-
с.)\о
сaý

со
\о
с.)

tп
оо\о
со

дФ
tý
вё
>\Б

о,-
а.)о
ф

д
.дl:ч
aEdФо
Dю
8lý

Et-rr с)
а)ýd(€ý
Ё9о\о

лФ
(J:sс) ч,
>,6

о
L
Фо
ф

д
Ё а-)ах
о.E{99Бю

_ar \Е

о
цFrr 0)оЕ
.dý
ё9ою

Eits
дd)
t*ýохgё

Д ý =)ýts 5 ý;ý

g= ЁаgЕанЁ Е;lЁý=ч.,аýх

ЧFрý:ч о о к о-Фч Е Е ý ь,drJQýltt-oБý69ýр
с0: о-л !*у

:€Rýг-
(ýа
! c,l
о.(ý
-z
5>ts

(d
а.
!со
о. сd

5>
lr

св

сGх
g} ,ахнicd9ц
9сс
Бх
i] о.юоor<
9). i..j

ýi1д(вдо-н t,сýо
ýЕ,.дj

R.,!

.xt

ьЬр-
*ý

F+-Ь*_iрýя,"Iч*бБеБ
()<9

Ф
о

z
з
д

Е{

l1
бl
бi
N
(n

д
Фно
о
о
н
а.о
trо
Е
(в
а.н
Ф

х
а.
0)
E{
оо

з
lДо
о

-id
д
(ýg
biо
9.
lr
E{
о

=д
дозо
о

о
lлнq
он
о
Ёr

а.н
о
Ё.н
д
aоd
}
нz
(€

во
а.

лфЕt-
sFЕЕк-
ýвв ё

cn

N
сп

E{о,
с.,1

ol
Ф

hдь ьYDЕ хbБboR-
Ф o_c.r Уmо>[о

лц9 ЕьнЁ hj

БвЁрý
ýрё яю

s
и)
о\
cn
с.]

лфБF
ý ь 3.8 9

нýýЕЁ-

ц
lr

(\
c.l
(ý

-M+L
il l- F. с)
йS}q9NоБцьх*
боlлYс]оою

с\
t.)ь
с,](\
о]

лфЕtr
9 ь &е 9ьБ&8R-
ý &tцё

cn

и)
a,lN

о
Li
Ф
с)
ф

E{
9!
о\

c.l
ф

Ф
о

zоF
ф

.MLLi1 ;6 ьYbic ЕbыboR-б о-Ф rm<.iЕю

hrt-FC);оо-уьбýЁR-
ýаю х",оою

Ф
(\

оJr

о Y =Е(z:Ео*
Gо)лА

ц"iо4с.r )ý а.52 Е3}9 8f; ýý trЕgЕ_{одр
Е Еýнн ftв Е

ýоЁннхм *ýм(€УнЕftДDь(ч ЕYоФ

сdE{о}<oErО о,Ф.,Е88
Н!а.(ý r|Eц Е.]
ý9,хvr\*о-х оо'*нr< ххl-r }J{дао-

ЕцI
ра ЕхнФ9 l vЁtr анdо
)ý Ь4 ф_онRtýцýо.trýtsЕgаý хцi{Qc>
ýьх
ь5 нА ч н
Е ýсо л

"^'E{ьБФфхо.н ilOOl",л лtdЕн
Ера
ЕýýцЁýоьýх лЕ
н е,,9а.Ь св

5енЁ аыФос) аЦEi л !.,atriоц
ЕЁБF:Ё с)

ý Fý
ФE{Н
Е8sч9ЁФнdоо()atl
вЁР99бwF-п.Оtrýюоо

о
Lоо
ф

L
Фо
ф

оlr
с)о
ф

с.)

ю
N
cn

с\
с.)о\ И)
a,l
сa

-t
|a)
о\
сп
c..l

о\о
с.n

со

c,l
ý
ол

с\
a,l

ч
ь
c,lс!
o,1

cn

и)
б.l
cl

<.

-t
cn\о
с.)

t
an\о
се

cQ
cn
\оь

фьоь

оi
\о

сп

ý
cnю
сп

<-
спю
сa

- * Хп-Ё ý
ЁхЦ ЕЕ Н Ё9ЁЕрй3 8 Ес
s а Е i 3# ; Е н Е Ё

фо
ц[
aa
Фоq

5зц Ь ýЕ ýosi 5

Ёэн Е Е?-ýЁЕЕ Б:g
дЁэЁi;ЕiёЕЕЁ$;iiаа

d
Qл
ý

хц
)л
свн

н
о

х
д
Еы
одно

rrоао
E{
к
Е{чьа.но
очо
а.

днод
н
Фн
оg
ts
о
c,i
сd

z
(в

во
а.
tr
E{
о

ч
с!
cn

(\

d
r.
ю
o.1

N
(ý

о
о

д
оF
ф

ц
Фо

цоц
(n
c,l
c,l
Ф

ij
о

z
t-.
ф

о
L
с)о
ф

цоц
\t
c.l
бi
(ý

о
(-)

оF
ф

о,-оо
ф

цо
rr

cn
с!
N
(t
Е

оl-
с)о
ф

фо
ЕЕ
сd

F

со
\о
N
cn

и)

о\

(n
оо
с'.1

ь
\о
оо

t
c.iýь

lf,
tn
Ф\
cn
c,l

s
с\
=i-ь

la)
о\
-+ью

on

ь
c,l(\
с.{

со

ta-)
о](\

tь
\о

cn
со
о\
со

бт
:rЦсОUл
!:у
!r .*l Fд=\чхончi*ф Ф., Ец.I F ф 1ю\Jооло

о\
N16
c.r б

оо
бl

и}

о\
о\

о
=i-

ью
оо

Фн
н
ц
lло
х
д
цt
оло
х

xL

ноо
о
(вн
Ф
с)ю
о
Ёa
*rонi
ч
фо

с.;

а.

Fоа
F.

FFРЕФ!:оФ
ьБнý
ý }g€

=д
оно
о

о
н
а.он
(-)н
а.н
(.)

Ёaн
д
rпd

=(t
А
А
(в

во
а.

д
д
с)зо
tfaо
)ý
о
Ен
а.]оltllil
оl
lцl
cdI
аJHl
Фl
*l

(вl
Kl
a.lФi
E{lolо[
ýl
HlElol
>l
0)l

о.. t

-.lI
(dl
>l
>l(€lolLIol
9l
EdIol
tr|

I

L

t

ý { Ф

х
*i
(d
Е
)ý
Ё.
*i
Ф
хьq
о
о
х
ч
lл

Е
Фднооьчо

фо
9.
(вьно
9.н
dоq
о
E{
цн
н
Еь
а.но
Ео
ь<о
а.

о
Фнодн
оF
оо.н
Q
c,i
(в
а
(ý
ý
оq
li
E{
о
tr

FFЬ89БF9охьý
ý *ц е-юю

Ё
со
\о
бI
cn

cn
\о
ctl
cn

о

cnь
ь
соt

оо

_обI<|чLr<Ф!л-о0)
ьыЁý
ý Fб 9- >ю

=i- ý сп
\о
с'.1
cn

lrOEFhrFF.();оо-хi)dбiýс-ФБо]
ýа-ю Y., о о ю

с.)

ю
c.l
со

cn
ю
б.l
cn

Ь 6",l

<,ь
cn
\о*
сti
aп

F-F9ЕФ!^-оi)
ьБЁý
ý рБ е" >ю

ýо ý

_o(€
!ч*LЬНЁ h)

БвЕрý
ý*ё 9ю

c.l
\о
c\l
a.l

cn
\о
c..l
со

cnь
ь
с.)-+

sо со
\о
c.l
сa

FFРýФгоФ
ьБЁý
ý вg€

tФ ý

о
.^L-сd

FiдоI.
ФГтс.i
оБQQ
ý *ц е,|о\о

о

со
\о
c.l
c-l

cn
\о
c.l
cn

Г- 6...1+ь
о сa

с\l
со

ýF
с(

о-Ецоq
0)

l-
оFF

9E.bg
Ё Q Е *0ý6сftЁлА о.о Е 0)*чЕЁ
к Р хРЕ_YiпдхФ(-, ý ф Ego

с)т_ J л=
са"оF=;гi*-:zДtЦ!д -ýч н 9 \БЕ!a*ь tr Е ообUY- о iJ ><
,я=ЗолБ у Рgб 3.Е Ьх!а = ý, Н f

Ф

f ь-+о}
о. (J
li li

$

.i- t

dцо
оL

аF
о.а
Ф
Fr
(ý

ц

Ф
х
aаd
о
L4о

оао
E{

F.оо
о
trо
с)
Фю
Ф

с)

д
фо
lr
с.;
Ф

(Ё

lrоа
trtо

F

la)

о\
о\

г-\о
оо

о

о

t/)

о\
о\

ью
оо-t ý

о

Ф

\f, ý
(a)
о\
о\

ь
\о
со

о о о о

оо
-f <f,

(a)

ta)
о\
о\

ь
\о
оо

о
ý ал

t
оо ta)

о\
о\

оLоFl\.r

Ё€Е*Ё-ЁЁеЕвýý-ВЕ*-Ёý

с)

rц
о. \J
l-i l-.,i

о
lr
о
ti
А

ео.олЕц
-лUОл-
< Е.0)
лUд1 ьч
-тос0"чrсOох

tal
оо
N

ю
oi
о\
oný
cn

E{
оа

со
с'l
ф

о

z
оз
ф

t.FРЕФ!л,оФ
ьБ*ý
ý }g€

i
дz
Ф
Fr
(.)

о

F
о
о
Ф
а.з
Ф

F.

фф
dч

i
(ý

z
lr
а

д
Ф
trо
о
о
Fа
trо
(ýЕF
с)

G
ýiа
Ф
E{
оо

Е.

z
Фд
-iФ
2
Ф
цо
р.
цо
lr

ý t

со
\о
с'l
со

о
FFьЕ9ýЕ9оБчQ
ý *ц 9-ююо

со
\о
с\1
c.l

с\
9\ью
v

оц
Фо
ф

ьь o,1
сa гJtcl

о

+ чf

оо(\

\о
ol
о\
C,lý
со

d
l1
о\
c'.1

c.l
Ф

Ф
о

zоF
ф

ндь ь;iD!E ýaьыьоR-
ý 89 ё

со,
iJO
Ef li (Ё
d)-oI-о_Е !)онх
Dчо
:,\ою
(Ё
(n

с.)

\о
C,l
cn

cn
ю
с.i
aо

Olbю-
ю (-,l

о
Ir
Ф
с)
ф

Ь 6.1

+ь

оо
a.l

ч
о\
о\
C.l+
со

E{
о
rr

оо
c.i
c.l
(ý

ij
F
о

zоF
ф

FFРЕФчл,оФ
ьыЁý
ж FФ у,,9 >ю

sо <-о

о
с.|

\о
с.i
сa

FFЬЕ9БF9оБqft
ý *ц е-юю

сa
ю
с'.1
cn

ь
c,iо
о\ю\о

о
lr
Фо
ф

ь
t\ 6,.1cn
$

ýо

ta)
оо
c.l

\о
oi
о\
бit
со

E{о
L<ь

c.i
с\
ф

FFPEФ!л-оФ
ьыЁý
ý +Б 9- >|.о

ý t

a.)

\о
c..l
cn

цфЕtr
:i L F-l с)

ý Е€ 8 ё -
с.)

\о
N
cn

о

ч\ью
юd

Irол
Ov
ф

Ь 6.l

=5 *о
с)
Ft!

хо-
Ф!>ч
Ё9н2*r

l-
F

ýу(ý
a-] со
6-95+

fЦО

йЮФ
лFлF

g} о
= б з-л}J > - о-х ФU ;i ; л 9 Е

l, о-ф Ed*:Е

*.ооБ.9 р
YуF..{jФ рgO Д G)

ýьч Бiiд-чlrOX(D

Ф

ЕалФчр
F=

\о

х
(ý

Ё.
*{о
хьаооо
х
д
*{
*i
(.)
днооьчо

фо
а.
(ý
>\нодн
,jоао
E{
к
чн
ь1ьано
Ёiочоа
н
однод
Фнн
о
а.н
о
oi
(t

брlr
о
а.
}-r
E{
о

ý

о

$

(в
E{
о
оlr

la)
,/)
о\
о\

c.lоюcl
со

о

cn
ю*
o,1
сa

о
с)Оý <- о

,.a)
о\
о\

о t
о
.t

q
оз

v,).
(n
о\
о\

cn
\о
o.1
со

о
о оо

Фн
(ýн
ц
,д
Ф
к
дк
ол
нч
хоао
E{

Ёi
trl
оlоlEl
OI(вl
trlol
col(Dl

Lol
с)l
Ё{l
*rl(Dl

ElHlдlдtol
El
cnI
(вl
>l
>l
сЁlgl
Hlol
a.l
trl
Edl
оl

о

..iо
(\
сa

о Qл
-t

о
<-

о
о\

о
-+ s

оо
tп

о\
о\

сa
ю(\
сп

о

cn
\о
N
cn

.i- -t о\
о\

о о
ý .f, о

tп
\п
о\
о\

cn
\о
о]
со

о о

c.l .i
сi -о

о
ýёi оо о\ 14

о\

0-)

: i9*
с0 д\, з.ц F* -Q- д t <:,д cd _ !2 Ф,=-
!\]+)wlvФY:

ЕбёЕБЕ;Е,я=эБЕ99Е
Х (ý (d Осд Ф Ь о\J о_]Е Е= У сi <

b.tо
F
Ф

оо.
lr

l1о-ý

;ý; л х d з
фэ+чi:Есо_. F J ъ Н 5 :сls ? ýЧо?i=Чfr sTs Х'со._

Е;ЕгЁ€ЁЕ;ig=igЁ
ё€ЁЁЕаЕЁ*5яёtЕяl- о-о о-Ф { tr > й ý б f й х Ё

к
(-)
F
Ф

о
а.

lr

l1

t-r

Ai

ь

(в
фо
Е
бзхо
l<

tr

Ф

ью
оо

оо
c\l

ю
о\
о\
c..l-t
cn

сп
ю
б.l
с.)

ь
\о
оо

(a)

оо
с.i

оor5ююс\

ь
\о
оо

(a)

оо
c\1

ч
о\
о\
cný
c.l

an

\о
c.l
an

ь\о
оо

и)
оо
c.l

о
OrK\с) -юN

ь\о
оо

оо
c-.l

\о
oi
о\
с.it
сп

оd
сп

...1
сп

ь
\о
оо

v.)
оо(\

бГо
Orbюю

оь\о
оо

оо(\

\о
oi
о\(\
-+
a.)

Ф о
cn
ю(\
cn

г-rоб
оо

оо
Oi и olb\с)'л9S

flход
Б о.соо-л
i;b(чЁеl+Ф lч
-q фюч.rоо

х
Е=*
Q м i:.iобЕ.+в ь

EJg б 9
9 н€ 9liOocj

Ф

trа_ФЕроБ
F=

(ý ь<НоФ)ýd(nнноФ
оlдridФЕf,Е{о
б*оЕ
(в

F i-]a(dЁа.
Еь
tЁ
.Ed

оо